ESTADO DE RONDONIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANTE DA SERRA - RO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAFP

 1

HOMOLOGAÇÃO DAS INCRIÇÕES

EDITAL Nº 001/2022, DE 11/03/2022

A comissão Especial, nomeada através da portaria 6033/2022, no uso das atribuições legais que lhes foram

conferidas, homologa as inscrições do processo seletivo nº 315/2022, que objetiva através do Edital nº

001/2022, atender necessidade de contratação temporária de 06 (seis) meses prorrogável por igual período, dos

profissionais devidamente habilitados na Especialidade CONTADOR.

Nº Inscrição Nome Candidato

001 ELINEIA BASILIO DA SILVA

002 JEAN CARLOS DE PAULA

003 EVA SUENE MENDES DE SOUZA PEREIRA

OBS. Discordando de o resultado encaminhar formulário de recurso conforme anexo IV, do edital

001/2022, para e-mail. Seletivoprefeitura-ms01@hotmail.com, até o dia 28/03/2022, conforme anexo I
do cronograma previsto do edital n. 001/2022.

Fabrice Freitas Silva
Presidente

mailto:Seletivoprefeitura-ms01@hotmail.com